AVISO DE SUSPENSÃO – Tomada de Preços nº 002/2020
O Município de Pinheiros – Estado do Espírito Santo, torna público que fica suspensa “sine die”
a Licitação na modalidade Tomada de Preços nº002/2020, visando a Construção de Estação de
Transbordo de Resíduos Sólidos Urbanos (RSU) do Município de Pinheiros, Estado do Espírito
Santo.

Pinheiros, 23 de Março de 2020.
ARNÓBIO PINHEIRO SILVA

Prefeito Municipal